GOVERNO DE

PIRES D RIO GESTÄ0 2026/ 2 028

PUBLICAÇÃO AO CREDENCIAMENTO 002/2026 ADM

MUNICÍPIO DE PIRES DO RIO

0 MUNICİPIO DE PIRES DO RIO, Estado de Goiás, torna público que fará

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÁO PARA

PARTICIPAÇÃO NO EVENTO "PIRES FOLIA 2026", POR MEIO DO SISTEMA DE
COTAS DE PATROCÍNIO.

Departamento de Licitação

Os interessados deverão enviar os documentos para o seguinte endereço eletrônico:

licitacao@piresdorio.go.gov. br entre os dias 22/01/2026 a 28/01/2026.

ALINE CEABEopoy

A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-se a disposição dos

interessados na sala do Departamento de Licitação e no site: www.piresdorio.go.gov.br.

Informações, pelo e-mail: licitacao@piresdorio.go.gov.br.

BRANQUINHO
Agente de Contratação

Praça Francisco Felipe Machado, n937
Centro, CEP: 75200-000, Pires do Rio/GO

Tel: (64) 3461-4000/ (64) 3461-4005

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃo

PUBLICADO PLACAR OFICIAL (Lei 3.070/200S)

22/01/2026

"Conheça e divulgue a arte e a
cultura de Goiás."

{ "type": "Document", "isBackSide": false }